
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
Stockholm, 31 oktober 2008 
 
Paradox Entertainment avser byta handelsplats till First North, med 
Penser som Certified Adviser 
 
(NGM: PDXE) 
 
Styrelsen i Paradox Entertainment har beslutat att ansöka om listning på First North efter att 
Nordic Growth Market NGM:s tillstånd att bedriva börsverksamhet har dragits in. 
 
Paradox Entertainments aktie är noterad på NGM Equity sedan november 2005. Efter 
Finansinspektionens beslut att återkalla tillståndet för NGM att som börs bedriva en reglerad marknad 
har Paradox Entertainment utvärderat olika alternativa handelsplatser. Beslut har nu tagits att snarast 
möjligt ansöka om listning på First North, en handelsplats som drivs av NASDAQ OMX.  
 
Sista och första handelsdag på respektive handelsplats kommer att meddelas separat. Bolaget avser att 
uppfylla högre informationskrav än vad en listning på First North kräver; till exempel genom fortsatt 
framställan av kvartalsrapporter. 
 
– Då vi inte såg en tillfredsställande utveckling av situationen med NGM:s indragna tillstånd har vi 
beslutat att snarast möjligt lista aktien på First North. Vi har kommit fram till att First North är ett bra 
alternativ till NGM där de löpande kostnaderna enbart är marginellt högre än noteringen på NGM. 
Med flytten utesluter vi inte en framtida notering på OMX Nordic Exchange eller annan 
marknadsplats, och vi kommer löpande se över olika alternativ, säger Fredrik Malmberg, vd för 
Paradox Entertainment. 
 
Enligt First Norths regelverk krävs en så kallad Certified Adviser och avtal har därför ingåtts med Erik 
Penser Bankaktiebolag. Valet av EPB har skett bland annat mot bakgrund av deras tidigare erfarenhet 
och kontakter inom film- och rättighetsbranscherna.  
 
För ytterligare information 
 
Niklas Nyström 
Vice verkställande direktör, Paradox Entertainment AB 
Tel: +46 (8) 555 177 94, Mob: +46 (708) 87 01 57 
E-mail: niklas.nystrom@paradox-entertainment.com 
 
Paradox Entertainment AB 
Rättighetsbolaget Paradox Entertainment utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade varumärken. 
Verksamheten drivs till stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA. 
Varumärkena exploateras bland annat i form av filmer, tv-program, böcker, serietidningar, datorspel, 
internet/mobilspel, leksaker och samlarföremål. Företaget äger bland annat Robert E Howards berättelser och 
karaktärer, bland dem Conan the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Bolaget exploaterar Age of 
Conan som ett separat varumärke. I portföljen finns även Mutant Chronicles, Chronopia och KULT. Totalt 
innehåller rättighetsportföljen runt 1 000 berättelser och karaktärer. Paradox Entertainment AB är tillsvidare 
noterat på NGM Equity (PDXE, SE0000598054). 
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